
 252-02 

【支部総会案内】 

2024 年度 学友会滋賀支部総会ご案内 

支部長 西関 剛（65 回生） 

皆さま、いかがお過ごしでしょうか。 

今年度の滋賀支部総会を下記日程にて開催する運びとなりました。 

昨年度までは 1 月に開催しておりましたが、この時期は感染症の流行や天候不良など会員の皆さまにご心配を

おかけすることもありましたので、今回から時期を早めることといたしました。 

開催時期は異なりますが、ご都合の許すかたは奮ってご参加ください。 

つきましては下記のQR コード（一般会員向け、学友会役員・

支部長・教職員向け）を読み取っていただき、出欠のご連絡を 9

月 5 日までにお願いいたします。 

皆さまのご参加を役員一同、心よりお待ちいたしております。 

日 時：2024 年 10 月 5 日（土） 15 時 30 分〜 受付開始、16

時〜 開始 

場 所：キラリエ草津 402 会議室 

内 容：学友会滋賀支部総会、研修会、 

意見交換会（17 時 30 分〜「月屋」）など 

参加費：6,000 円 14 回生（2024 年卒）は 3,000 円 

 

2024 年度 学友会京都支部総会のご案内 

支部長 池 和秀（65 回生） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は学友会京都支部の活動にご協力いただきありがとうございます。 

今年度の京都支部総会を、下記の通り、京都医療科学大学で開催できるよう準備を進めています。 

この機会に新しくなりました「多目的人工芝グラウンド」や「あづまや」などをご見学いただければと思います。詳

細は学友だより 10 月号でご案内させていただきます。また、学友会京都支部HP（下記QR コードからアクセス）にも

順次掲載しますので、ご確認をお願いいたします。是非、同期や同僚をお誘い合わせのうえ、

ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

日 時：2024 年11 月23 日（土） 

場 所：京都医療科学大学 

連絡先： 池 和秀  

京都桂病院 放射線技術科 075-391-5811（代表） 

京都支部HP https://iryoukagaku-kyoto-sibu.jimdofree.com/ 

 

2024 年度 学友会山陰支部総会のご案内 

山陰支部の皆さま、いかがお過ごしでしょうか。 

今年度はコロナ禍で控えておりました山陰支部総会を開催いたします。 

5年ぶりの開催となりますので、ご都合許すかたは友人、知人をお誘いあわせのうえ奮ってご参加いただきますよう

お願いいたします。 詳細は追ってご案内いたします。 

日 時  2024 年11 月30 日（土）15：00〜予定 

会 場  松江市内  

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻252 号 2024 年7 月10 日発行（2024－No.3）より 

⼀般会員 役員、⽀部⻑、教職員 


